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									Den här sidan har korrekturlästs


Björkman ser samtliga tre personer bakifrån på ett avstånd av cirka 3-5 meter.

Mannen som avviker in på Tunnelgatan är mörkt klädd - i ett 3/4-lång fladdrande rockliknande plagg. 

Mannen har på huvudet en mörkblå eller svart stickad mössa, vars kant är upprullad på sådant sätt att den står ut och syns tydligt. Mössan går dock ner ganska långt baktill i nacken - och rockkragen döljer också hår och nackparti. Hans uppfattning är att mössan hade s k ribbstickning uppifrån och ner. (Se den av Björkman upprättade skissen ).

Såvitt han minns hade mannen mörka byxor och okänd typ av skor, vars sulor han fick en uppfattning om var ljusa.

På frågor avseende mannens kroppsbyggnad och sättet att röra sig, uppger han att mannen verkade vara ungefär lika lång som den som föll omkull. Någon klar uppfattning om kroppsbyggnaden fick han inte - men fick en känsla av att mannen rörde sig smidigt/spänstigt.

Björkman såg inte mannens ansikte och han kan därför inte uttala sig om eventuella glasögon, skägg, mustasch, hudfärg m m. Ej heller kan han uttala sig om hårfärg. Allting bakåt i nacken gav ett mörkt intryck.

Tillfrågad om han såg att mannen hade skjutvapen i ena handen uppger han att han såg aldrig vapnet. Ej heller såg han om mannen bar på något annat - typ väska av något slag.

Hans iakttagelse av mannen skedde under bara några sekunder.

Björkman kan inte uttala sig om mannen som avvek in på Tunnelgatan hade kommit i sällskap med de två andra Sveavägen söderut eller om denne man anslöt liksom bakom ryggen - efter att kanske ha stått och väntat bakom hörnet på Tunnelgatan.

Björkman har inget minne av att han sett någon av dessa tre personer förrän - ögonblicket innan det smäller två (2) gånger. 



Den person som ramlade omkull blev liggande ganska exakt mitt på Tunnelgatan i ett tänkt övergångsställe.

Kvinnan som befinner sig längst till höger böjer sig ned mot den liggande och utbrister något - som Björkman uppfattar vara något oförståeligt på ett främmande språk. Han minns inte vad.


	) Enligt telefonkontakt 1987-08-07 13:00


	med Björkman förekom s k Happy Hour fram till klockan 18:00






	Den spritkonsumtion som var aktuell ägde för hans del rum mellan klockan 16:30-18:00






	Därefter satt han eventuellt och smuttade på en öl.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol_1987-03-25_1000_E13-C_Mordplatsvittne_Björkman_Anders_Bandförhör.pdf/4&oldid=403066"
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